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第８章 地域社会との関わり【問29】 

 

１ 地域社会との関わりを大切にする意識【問29】 

 

【全体の状況】 

長い人生を充実させるため、コミュニティなど、地域社会との関わりを大切にしているか尋ねたとこ

ろ、「そう思う」が66.3％であった。 

一方、「そう思わない」が31.0％であった。（図表8-1-1） 

 

 

図表8-1-1 地域社会との関わりを大切にする意識 
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図表8-1-2 地域社会との関わりを大切にする意識－地域別、性・年代別 
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【地　域　別】

横 浜 ( 472)

川 崎 ( 172)

相 模 原 ( 89)

横須賀三浦 ( 119)

県 央 ( 99)

湘 南 ( 190)

県 西 ( 41)

【性・年代別】

男 性 ( 517)

女 性 ( 645)

男性18～29歳 ( 27)

　　30歳代 ( 49)

　　40歳代 ( 92)

　　50歳代 ( 118)

　　60歳代 ( 116)

　　70～74歳 ( 55)

　　75歳以上 ( 60)

女性18～29歳 ( 31)

　　30歳代 ( 76)

　　40歳代 ( 123)

　　50歳代 ( 173)

　　60歳代 ( 108)

　　70～74歳 ( 61)

　　75歳以上 ( 72)
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